
滋賀マスターズ陸上競技連盟　大会結果報告

競技会： 第30回滋賀マスターズ陸上競技選手権大会 競技会コード：24250045

競技場： 皇子山陸上競技場 競技場コード：252020 令和6年9月08日（日）

グランドコンディション

時刻 天候
気温

[℃]

湿度

[％]
風向

風速

[m/s]

10:00 晴 31.0 67 東北東 0.5

12:00 晴 31.0 66 北北東 1.8

14:00 晴 32.0 56 北北東 2.0

16:00 晴 31.0 61 東北東 1.8

マスターズの部記録

種目 ｸﾗｽ
ｸﾗｽ

順位

県内

順位
ナンバーカード 氏名 年齢 所属 記録

風力・

重量
備考

マスターズ男子の部

60m M-24 1 1 25-01129 吉岡　海翔 20 滋賀 7秒42 -1.0m/s

60m M-24 25-01102 種子田 晴紀 20 滋賀 DNS

60m M25 1 1 25-01188 大平　諭嗣 27 滋賀 7秒95 -1.0m/s

60m M25 OP 26-01318 安藤　翔太 29 京都 DNS

60m M30 1 OP 22-01808 大川　貴也 30 愛知 7秒26 -1.0m/s

60m M35 1 1 25-01090 田中　良和 38 滋賀 7秒42 +0.2m/s

60m M35 2 OP 23-00923 竹内　正人 36 三重 7秒67 +0.2m/s

60m M35 OP 28-01437 岡田　敏彦 37 兵庫 DNS

60m M35 OP 22-01315 山口　悠太 35 愛知 DNS

60m M40 1 OP 26-01093 大槻　真也 41 京都 7秒52 +0.6m/s

60m M40 2 1 25-01171 辻田　尚宏 41 滋賀 7秒76 +0.6m/s

60m M40 3 2 25-01074 瀬々井 巌士 43 滋賀 7秒82 +0.6m/s

60m M40 4 3 25-01111 田中　啓太 43 滋賀 7秒87 +0.6m/s

60m M45 1 1 25-00900 種子田　諭 48 滋賀 7秒57 +0.6m/s

60m M45 2 2 25-01177 白井　直樹 49 滋賀 8秒01 +0.6m/s

60m M45 OP 35-00562 山本　浩次 48 山口 DNS

60m M50 1 OP 38-00604 定由　征司 51 愛媛 7秒54 -1.1m/s

60m M50 2 OP 26-00616 秀井　浩二 50 京都 7秒88 -1.1m/s

60m M50 3 1 25-00787 田中　宏明 52 滋賀 7秒96 -0.8m/s

60m M50 4 OP 27-01165 佐藤　元重 53 大阪 8秒14 -0.8m/s

60m M50 5 OP 26-00583 佐藤　義弘 50 京都 8秒15 -1.1m/s

60m M50 6 2 25-01124 大野　賢一 53 滋賀 8秒26 -0.8m/s

60m M50 7 OP 22-01888 竹内　博昭 53 愛知 8秒69 -0.8m/s

60m M50 8 OP 23-01054 長田　克則 52 三重 8秒73 -0.8m/s

60m M50 9 OP 30-01425 小坂　公利 51 和歌山 9秒30 -0.8m/s

60m M50 25-00605 芝辻　 悟 51 滋賀 DNS

60m M50 OP 26-01271 東井　英二 51 京都 DNS

60m M50 OP 28-00961 横田　博信 50 兵庫 DNS

60m M55 1 1 25-00660 荒川　 健 57 滋賀 8秒15 -0.7m/s

60m M55 2 OP 24-10281 島崎　利彦 57 岐阜 8秒36 -0.7m/s

60m M55 3 OP 28-01672 和布　孝信 56 兵庫 8秒70 -0.7m/s

60m M55 4 OP 26-01304 樋口　章二 57 京都 9秒24 -0.7m/s

60m M55 5 OP 30-01499 宮崎　秀和 57 和歌山 9秒59 -0.7m/s

60m M55 OP 30-00696 上野　昌之 56 和歌山 DNS

60m M60 1 1 25-00980 古澤　昌彦 63 滋賀 8秒51 +0.9m/s

60m M60 2 OP 23-00256 水谷　隆義 64 三重 9秒03 +0.9m/s

60m M60 3 2 25-01023 清水　安治 63 滋賀 9秒05 +0.9m/s

60m M60 OP 26-00565 安田　弥彦 63 京都 DNS

60m M60 25-01056 秋山　真彦 61 滋賀 DNS
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60m M60 25-01126 高崎　貴司 61 滋賀 DNS

60m M60 OP 22-00707 奥山　雄一 60 愛知 DNS

60m M65 1 OP 26-00936 河原　雅人 68 京都 9秒52 +1.0m/s

60m M65 2 1 25-01054 松井　純治 69 滋賀 9秒67 +1.0m/s

60m M65 3 OP 30-01483 中村　克治 66 和歌山 12秒70 +1.0m/s

60m M65 4 OP 26-01267 大槻　一敬 68 京都 12秒96 +1.0m/s

60m M65 25-00812 薮内　 悟 69 滋賀 DNS

60m M70 1 1 25-00568 大江　良一 70 滋賀 8秒61 +2.4m/s

60m M70 2 2 25-01079 目片　信夫 73 滋賀 8秒86 +2.4m/s

60m M70 3 3 25-00013 金子　敏雄 70 滋賀 8秒95 +2.4m/s

60m M70 4 4 25-00867 島田 登代治 74 滋賀 9秒99 +2.4m/s

60m M70 5 5 25-01030 竹村　勝巳 71 滋賀 10秒43 +2.4m/s

60m M70 25-01186 瀬津　 茂 70 滋賀 DNS

60m M75 1 OP 24-00532 金指　久人 76 岐阜 9秒13 +0.6m/s

60m M75 2 OP 26-00763 北野　 武 76 京都 10秒56 +0.6m/s

60m M75 3 1 25-00904 田中　 昭 79 滋賀 10秒92 +0.6m/s

60m M80 25-00785 尾崎　公則 81 滋賀 DNS

100m M-24 1 1 25-01102 種子田 晴紀 20 滋賀 11秒08 +1.4m/s  県新 大会新

100m M-24 2 2 25-01129 吉岡　海翔 20 滋賀 11秒82 +1.4m/s

100m M-24 3 3 25-01121 山田　俊喜 21 滋賀 12秒61 +1.4m/s

100m M25 1 OP 26-01199 向山　尊次 29 京都 11秒32 +1.4m/s

100m M25 2 1 25-01082 河岸　優吾 25 滋賀 11秒66 +1.4m/s  大会新

100m M30 1 OP 22-01808 大川　貴也 30 愛知 11秒31 +0.2m/s

100m M30 2 OP 30-01451 西谷　直人 32 和歌山 11秒72 +0.2m/s

100m M30 3 OP 28-02124 松田　侑也 31 兵庫 11秒96 +0.2m/s

100m M30 4 1 25-01035 横江　弘貴 33 滋賀 12秒57 +0.2m/s

100m M30 5 OP 22-01663 杉浦　正輝 32 愛知 12秒97 +0.2m/s

100m M30 OP 22-01679 石原　祐貴 31 愛知 DNS

100m M35 1 OP 28-01670 中村　誠基 36 兵庫 11秒18 +0.6m/s

100m M35 2 1 25-01090 田中　良和 38 滋賀 11秒57 +0.6m/s

100m M35 3 OP 23-00923 竹内　正人 36 三重 12秒20 +0.6m/s

100m M35 4 2 25-01170 園田　博章 38 滋賀 12秒70 +0.6m/s

100m M35 5 3 25-01118 前田　祐欣 35 滋賀 13秒35 +0.6m/s

100m M35 OP 28-01437 岡田　敏彦 37 兵庫 DNS

100m M35 OP 26-01011 田代　 学 35 京都 DNS

100m M35 OP 22-01315 山口　悠太 35 愛知 DNS

100m M40 1 OP 26-01094 小野　高歩 40 京都 11秒55 +0.2m/s

100m M40 2 OP 26-01093 大槻　真也 41 京都 11秒86 +0.2m/s

100m M40 3 OP 13-03861 渡部　 洋 44 東京 12秒16 +0.7m/s

100m M40 4 OP 26-01089 原　 淳志 42 京都 12秒23 +0.2m/s

100m M40 5 1 25-01171 辻田　尚宏 41 滋賀 12秒29 +0.2m/s

100m M40 6 2 25-01111 田中　啓太 43 滋賀 12秒49 +0.2m/s

100m M40 7 3 25-01074 瀬々井 巌士 43 滋賀 12秒63 +0.7m/s

100m M40 8 OP 27-01503 矢間　裕樹 41 大阪 12秒97 +0.2m/s

100m M40 9 OP 28-02163 森田　泰彦 43 兵庫 13秒31 +0.7m/s

100m M45 1 1 25-00900 種子田　諭 48 滋賀 11秒90 +0.7m/s

100m M45 2 OP 22-01300 栗本　直規 49 愛知 11秒92 -0.6m/s

100m M45 3 2 25-01177 白井　直樹 49 滋賀 12秒77 -0.6m/s

100m M45 4 3 25-01808 渕田　知英 47 滋賀 12秒96 +0.7m/s

100m M45 5 4 25-01101 中村　彰人 47 滋賀 13秒25 +0.7m/s

100m M45 6 OP 22-01686 佐藤　徳人 48 愛知 13秒47 -0.6m/s

100m M45 7 OP 28-02219 布施 顕太郎 49 兵庫 13秒85 -0.6m/s
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100m M45 OP 28-02006 今川　寛美 49 兵庫 DNS

100m M45 OP 35-00562 山本　浩次 48 山口 DNS

100m M50 1 OP 26-00900 寺下　健治 54 京都 11秒73 -0.3m/s

100m M50 2 OP 38-00604 定由　征司 51 愛媛 12秒02 -0.1m/s

100m M50 3 OP 24-10338 広瀬　 誠 51 岐阜 12秒23 +0.8m/s

100m M50 4 1 25-00598 高見　 豊 53 滋賀 12秒42 -0.3m/s

100m M50 5 OP 26-00616 秀井　浩二 50 京都 12秒47 -0.1m/s

100m M50 6 2 25-00758 宇野　進二 52 滋賀 12秒76 +0.8m/s

100m M50 7 3 25-00787 田中　宏明 52 滋賀 12秒78 -0.3m/s

100m M50 8 4 25-00605 芝辻　 悟 51 滋賀 13秒06 -0.1m/s

100m M50 9 5 25-00855 西川　克己 54 滋賀 13秒07 -0.3m/s

100m M50 10 OP 26-00583 佐藤　義弘 50 京都 13秒07 -0.1m/s

100m M50 11 6 25-01124 大野　賢一 53 滋賀 13秒16 -0.3m/s

100m M50 12 OP 26-01271 東井　英二 51 京都 13秒91 -0.1m/s

100m M50 13 7 25-00954 杉田　隆宏 54 滋賀 13秒92 -0.3m/s

100m M50 14 OP 22-01888 竹内　博昭 53 愛知 14秒04 -0.3m/s

100m M50 15 OP 23-01054 長田　克則 52 三重 14秒19 +0.8m/s

100m M50 16 OP 30-01425 小坂　公利 51 和歌山 14秒87 +0.8m/s

100m M50 OP 26-00910 酒井　基文 52 京都 DNS

100m M50 25-00816 對馬　宏受 52 滋賀 DNS

100m M50 OP 28-00961 横田　博信 50 兵庫 DNS

100m M55 1 OP 22-00835 徳永 増美津 57 愛知 12秒72 +0.3m/s

100m M55 2 1 25-00893 奥村　秀雄 59 滋賀 12秒92 +0.3m/s

100m M55 3 OP 24-10702 眞武 耕一郎 55 岐阜 13秒02 +0.9m/s

100m M55 4 2 25-00660 荒川　 健 57 滋賀 13秒06 +0.9m/s

100m M55 5 OP 24-10281 島崎　利彦 57 岐阜 13秒07 +0.3m/s

100m M55 6 OP 22-00604 小川　裕之 55 愛知 13秒13 +0.9m/s

100m M55 7 3 25-01057 天野　光雄 59 滋賀 13秒33 +0.3m/s

100m M55 8 OP 26-00819 栗原　哲郎 55 京都 13秒52 +0.9m/s

100m M55 9 4 25-00744 川端　真司 57 滋賀 13秒68 +0.3m/s

100m M55 10 OP 28-01672 和布　孝信 56 兵庫 13秒82 +0.9m/s

100m M55 11 OP 20-10274 岡上　育夫 59 福井 14秒73 +0.3m/s

100m M55 12 OP 26-01304 樋口　章二 57 京都 14秒99 +0.9m/s

100m M55 13 OP 30-01499 宮崎　秀和 57 和歌山 15秒12 +0.9m/s

100m M55 14 OP 27-02449 川上　 徹 57 大阪 15秒46 +0.3m/s

100m M55 25-00661 岡本　光男 57 滋賀 DNS

100m M55 OP 30-00696 上野　昌之 56 和歌山 DNS

100m M60 1 1 25-00980 古澤　昌彦 63 滋賀 13秒36 -0.3m/s

100m M60 2 2 25-00674 東　 浩一 60 滋賀 14秒08 -0.3m/s

100m M60 3 3 25-01122 船田　 潤 61 滋賀 14秒41 -0.3m/s

100m M60 4 OP 23-00256 水谷　隆義 64 三重 14秒83 -0.3m/s

100m M60 5 OP 26-01266 辻本　哲生 63 京都 14秒86 -0.3m/s

100m M60 OP 26-00565 安田　弥彦 63 京都 DNS

100m M60 OP 22-00707 奥山　雄一 60 愛知 DNS

100m M65 1 OP 26-00084 谷角　裕之 68 京都 14秒86 +0.3m/s

100m M65 2 1 25-00935 北村　 統 68 滋賀 15秒28 +0.3m/s

100m M65 3 2 25-00812 薮内　 悟 69 滋賀 15秒34 +0.3m/s

100m M65 4 OP 24-00085 仙石　照雄 67 岐阜 15秒68 +0.3m/s

100m M65 5 OP 26-00936 河原　雅人 68 京都 15秒79 +0.3m/s

100m M65 6 3 25-01054 松井　純治 69 滋賀 15秒92 +0.3m/s

100m M70 1 1 25-00568 大江　良一 70 滋賀 13秒81 +0.9m/s  県新 大会新

100m M70 2 2 25-01079 目片　信夫 73 滋賀 14秒34 +0.9m/s  大会タイ
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100m M70 3 3 25-00867 島田 登代治 74 滋賀 16秒22 +0.9m/s 　

100m M70 4 4 25-01030 竹村　勝巳 71 滋賀 17秒44 +0.9m/s

100m M70 OP 22-00473 若林　龍之 72 愛知 DNS

100m M70 25-00013 金子　敏雄 70 滋賀 DNS

100m M70 25-01186 瀬津　 茂 70 滋賀 DNS

100m M75 1 OP 26-00763 北野　 武 76 京都 17秒77 -0.3m/s

100m M75 2 1 25-00904 田中　 昭 79 滋賀 17秒98 -0.3m/s

100m M80 1 1 25-00785 尾崎　公則 81 滋賀 15秒93 -0.3m/s  大会新

100m M80 2 OP 29-00450 中谷　兼武 80 奈良 19秒02 -0.3m/s

100m M85 1 OP 26-00029 八田　 努 85 京都 17秒79 -0.3m/s

200m M-24 25-01102 種子田 晴紀 20 滋賀 DNS

200m M25 1 OP 26-01199 向山　尊次 29 京都 22秒26 +1.0m/s

200m M25 2 1 25-01082 河岸　優吾 25 滋賀 24秒76 +1.0m/s  大会新

200m M30 1 OP 22-01808 大川　貴也 30 愛知 22秒83 +2.3m/s

200m M30 2 OP 22-01663 杉浦　正輝 32 愛知 27秒14 +2.3m/s

200m M30 OP 22-01679 石原　祐貴 31 愛知 DNS

200m M35 1 OP 28-01670 中村　誠基 36 兵庫 22秒61 +2.3m/s

200m M35 2 1 25-01090 田中　良和 38 滋賀 23秒44 +2.3m/s

200m M35 OP 26-01011 田代　 学 35 京都 DNS

200m M40 1 OP 26-01094 小野　高歩 40 京都 23秒31 +1.3m/s

200m M40 2 OP 26-01093 大槻　真也 41 京都 23秒84 +1.3m/s

200m M40 3 OP 26-01089 原　 淳志 42 京都 24秒77 +1.3m/s

200m M40 4 OP 13-03861 渡部　 洋 44 東京 25秒33 +1.3m/s

200m M40 5 1 25-01111 田中　啓太 43 滋賀 25秒38 +1.3m/s

200m M40 6 2 25-01074 瀬々井 巌士 43 滋賀 26秒55 +1.3m/s

200m M40 7 3 25-01171 辻田　尚宏 41 滋賀 26秒92 +1.3m/s

200m M45 1 1 25-00900 種子田　諭 48 滋賀 24秒30 -0.6m/s

200m M45 2 OP 22-01300 栗本　直規 49 愛知 24秒58 -0.6m/s

200m M45 3 2 25-01092 芝田　篤人 45 滋賀 24秒90 -0.6m/s

200m M45 4 3 25-01177 白井　直樹 49 滋賀 26秒15 -0.6m/s

200m M45 5 OP 28-02219 布施 顕太郎 49 兵庫 30秒75 -0.6m/s

200m M45 OP 28-02006 今川　寛美 49 兵庫 DNS

200m M50 1 OP 24-10338 広瀬　 誠 51 岐阜 24秒93 +1.6m/s

200m M50 2 OP 26-00616 秀井　浩二 50 京都 25秒68 +1.6m/s

200m M50 3 OP 27-01165 佐藤　元重 53 大阪 27秒10 +1.6m/s

200m M50 4 OP 23-01054 長田　克則 52 三重 28秒75 +1.6m/s

200m M50 OP 26-00910 酒井　基文 52 京都 DNS

200m M55 1 OP 22-00835 徳永 増美津 57 愛知 25秒94 +1.3m/s

200m M55 2 OP 24-10702 眞武 耕一郎 55 岐阜 26秒47 +1.3m/s

200m M55 3 OP 24-10281 島崎　利彦 57 岐阜 26秒55 +1.3m/s

200m M55 4 1 25-00660 荒川　 健 57 滋賀 26秒65 +1.3m/s

200m M60 1 1 25-00980 古澤　昌彦 63 滋賀 27秒50 +2.1m/s

200m M60 OP 22-00707 奥山　雄一 60 愛知 DNS

200m M65 1 OP 26-00950 鍬田　英夫 67 京都 30秒97 +2.1m/s

200m M65 2 OP 24-00722 石原　幸保 66 岐阜 32秒49 +2.1m/s

200m M65 3 OP 29-00444 塩野目 寿行 68 奈良 35秒57 +2.1m/s

200m M70 1 1 25-00568 大江　良一 70 滋賀 28秒58 +2.6m/s

200m M70 2 2 25-01079 目片　信夫 73 滋賀 31秒27 +2.6m/s

200m M75 1 OP 26-00763 北野　 武 76 京都 37秒71 +2.6m/s

200m M75 OP 24-00532 金指　久人 76 岐阜 DNS

200m M80 1 OP 20-00387 丸山　萬平 80 福井 33秒84 +2.6m/s

200m M80 2 OP 29-00450 中谷　兼武 80 奈良 41秒55 +2.6m/s
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200m M85 1 OP 26-00029 八田　 努 85 京都 37秒92 +2.6m/s

400m M25 1 OP 26-01199 向山　尊次 29 京都 49秒69

400m M25 2 1 25-01082 河岸　優吾 25 滋賀 58秒53  大会創設

400m M25 3 2 25-01127 宮地　庄剛 29 滋賀 59秒25  大会創設

400m M30 1 OP 22-01663 杉浦　正輝 32 愛知 1分06秒52

400m M30 25-01035 横江　弘貴 33 滋賀 DNS

400m M35 1 1 25-01183 柴田　智弘 37 滋賀 57秒88

400m M35 OP 26-01011 田代　 学 35 京都 DNS

400m M45 1 1 25-01092 芝田　篤人 45 滋賀 55秒91

400m M45 2 2 25-01104 奥村　裕剛 47 滋賀 57秒66

400m M45 OP 28-02006 今川　寛美 49 兵庫 DNS

400m M45 OP 35-00562 山本　浩次 48 山口 DNS

400m M50 1 OP 28-00782 笠原　裕之 54 兵庫 58秒17

400m M50 2 1 25-00855 西川　克己 54 滋賀 1分03秒11

400m M50 3 OP 27-01961 西野　智久 53 大阪 1分24秒09

400m M50 OP 22-01206 前野　克弘 54 愛知 DNS

400m M50 25-01081 北川　和彦 50 滋賀 DNS

400m M55 1 OP 24-10702 眞武 耕一郎 55 岐阜 59秒24

400m M55 2 1 25-00893 奥村　秀雄 59 滋賀 59秒69

400m M55 3 OP 22-00835 徳永 増美津 57 愛知 59秒95

400m M55 4 2 25-00795 寺本　太一 59 滋賀 1分02秒52

400m M55 25-00744 川端　真司 57 滋賀 DNS

400m M60 1 1 25-01128 高橋　宏幸 62 滋賀 1分06秒55

400m M60 2 2 25-00674 東　 浩一 60 滋賀 1分09秒70

400m M60 3 3 25-01072 中嶋　雅孝 61 滋賀 1分11秒17

400m M60 4 OP 27-01684 上垣　純一 62 大阪 1分25秒67

400m M65 1 OP 26-00950 鍬田　英夫 67 京都 1分13秒19

400m M65 2 OP 24-00727 棚橋　哲治 67 岐阜 1分16秒76

400m M65 3 OP 29-00444 塩野目 寿行 68 奈良 1分21秒71

400m M70 25-00297 西村　順三 74 滋賀 DNS

400m M75 1 1 25-00675 蒲生　久男 76 滋賀 1分44秒70

400m M85 1 OP 26-00029 八田　 努 85 京都 1分37秒38

400m M85 2 1 25-00011 小林　 優 86 滋賀 2分0秒97  大会創設

800m M-24 1 OP 28-02177 安山　零志 22 兵庫 2分6秒32

800m M-24 2 OP 28-02077 立花 虎太郎 22 兵庫 2分20秒48

800m M25 1 1 25-01175 木戸　優希 25 滋賀 2分12秒24  県新 大会創設

800m M25 25-01098 小林　和輝 25 滋賀 DNS

800m M40 1 OP 26-01274 清水　宏信 40 京都 2分18秒56

800m M40 2 OP 28-02163 森田　泰彦 43 兵庫 2分23秒11

800m M45 1 OP 26-00993 奥村　研也 46 京都 2分14秒09

800m M45 2 OP 26-01212 上宮　吾一 49 京都 2分21秒45

800m M45 3 OP 28-02230 島津　英則 48 兵庫 3分2秒48

800m M50 1 OP 26-01285 森田　敏之 51 京都 2分22秒80

800m M50 2 OP 22-01206 前野　克弘 54 愛知 2分23秒32

800m M50 3 OP 26-01194 木村　篤史 53 京都 2分36秒48

800m M50 OP 27-02268 野瀬　義明 53 大阪 DNS

800m M55 1 OP 26-00531 和田　 宏 56 京都 2分15秒61

800m M55 2 OP 26-00703 林　 元彦 56 京都 2分17秒09

800m M55 3 1 25-01053 中川　重行 59 滋賀 2分17秒74

800m M55 4 OP 28-00778 谷口　 茂 55 兵庫 2分25秒92

800m M55 5 2 25-00725 平田　和範 56 滋賀 2分26秒58

800m M60 1 1 25-01072 中嶋　雅孝 61 滋賀 2分47秒16
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800m M60 OP 28-02139 佐藤　将美 64 兵庫 DNS

800m M65 1 OP 28-00419 福井　正人 66 兵庫 3分0秒50

800m M70 1 OP 27-01450 義常　 定 74 大阪 2分59秒54

800m M75 1 1 25-00871 岩瀬　恵一 75 滋賀 3分17秒04  大会新

800m M75 2 2 25-00675 蒲生　久男 76 滋賀 3分59秒18

800m M85 1 1 25-00011 小林　 優 86 滋賀 5分26秒47  大会創設

1500m M25 2 2 25-01187 苅谷　泰雅 26 滋賀 4分55秒69

1500m M25 3 3 25-01113 酒井　貴勝 26 滋賀 4分58秒68

1500m M30 1 OP 30-01467 瀧口　直弘 34 和歌山 4分26秒56

1500m M30 2 1 25-01114 近藤　嵩弘 30 滋賀 5分04秒70

1500m M40 1 1 25-01191 宅野　敏和 41 滋賀 4分56秒65

1500m M40 2 OP 28-02163 森田　泰彦 43 兵庫 5分12秒59

1500m M45 1 OP 28-02013 井上　 学 47 兵庫 4分46秒73

1500m M45 OP 28-02230 島津　英則 48 兵庫 DNS

1500m M50 1 OP 26-01285 森田　敏之 51 京都 4分54秒68

1500m M50 2 OP 26-00823 森田　康博 53 京都 5分05秒71

1500m M50 3 OP 26-00845 谷本　貴史 51 京都 5分12秒78

1500m M50 4 1 25-00854 野方　 誠 54 滋賀 5分55秒27

1500m M50 5 OP 28-02115 黒田　篤寛 50 兵庫 5分57秒94

1500m M50 OP 27-02268 野瀬　義明 53 大阪 DNS

1500m M50 25-01081 北川　和彦 50 滋賀 DNS

1500m M55 1 OP 26-00531 和田　 宏 56 京都 4分40秒30

1500m M55 2 1 25-01053 中川　重行 59 滋賀 4分44秒24

1500m M55 3 OP 26-00703 林　 元彦 56 京都 4分47秒63

1500m M55 4 2 25-00666 山口　信之 56 滋賀 4分52秒41

1500m M55 5 OP 28-00778 谷口　 茂 55 兵庫 5分09秒83

1500m M55 6 OP 28-02218 植田　雅也 58 兵庫 5分58秒60

1500m M55 7 3 25-00865 増田　泰典 57 滋賀 5分58秒78

1500m M60 1 1 25-01072 中嶋　雅孝 61 滋賀 6分43秒93

1500m M65 1 1 25-00239 三田村 俊治 67 滋賀 5分39秒14

1500m M65 2 2 25-01131 川嶋　久一 66 滋賀 5分55秒13

1500m M65 3 OP 28-00419 福井　正人 66 兵庫 6分27秒76

1500m M65 OP 31-00506 河村　良明 65 鳥取 DNS

1500m M70 1 OP 27-01572 髙石　重幸 73 大阪 6分52秒22

1500m M70 OP 27-01450 義常　 定 74 大阪 DNS

1500m M70 25-00085 村上　富夫 71 滋賀 DNS

1500m M75 1 1 25-00871 岩瀬　恵一 75 滋賀 6分41秒20  県新 大会新

1500m M75 OP 26-01186 安福　義宏 76 京都 DNS

1500m M80 1 OP 26-00094 福田　勝三 84 京都 7分07秒81

3000m M25 1 1 25-01187 苅谷　泰雅 26 滋賀 10分15秒73  県創設 大会創設

3000m M40 1 1 25-01191 宅野　敏和 41 滋賀 10分41秒14

3000m M45 1 OP 26-01212 上宮　吾一 49 京都 10分35秒97

3000m M50 1 OP 26-01285 森田　敏之 51 京都 10分19秒00

3000m M50 2 OP 26-00823 森田　康博 53 京都 11分9秒94

3000m M50 3 1 25-01180 中村　健治 52 滋賀 12分21秒70

3000m M55 1 1 25-00666 山口　信之 56 滋賀 10分20秒91  大会創設

3000m M55 2 OP 27-01048 前野　修一 57 大阪 11分51秒63

3000m M55 3 OP 28-02218 植田　雅也 58 兵庫 12分48秒61

3000m M60 1 OP 27-02300 毛利　博行 64 大阪 12分59秒72

3000m M60 OP 28-01072 三宅　文彦 62 兵庫 DNS

3000m M65 1 OP 31-00506 河村　良明 65 鳥取 13分17秒58

3000m M70 1 1 25-00967 松本　 直 71 滋賀 16分23秒53
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3000m M70 25-00226 山田　 滋 74 滋賀 DNS

3000m M75 1 1 25-00871 岩瀬　恵一 75 滋賀 14分59秒59  県新 大会創設

3000m M80 1 OP 26-00094 福田　勝三 84 京都 15分34秒79

3000m M80 2 1 25-01137 小西　 博 81 滋賀 18分20秒93  県新 大会創設

5000m M25 1 OP 28-02179 奥野　直倖 26 兵庫 16分11秒92

5000m M25 2 1 25-00832 川副　真斗 29 滋賀 16分36秒98  県新 大会新

5000m M25 3 OP 28-01773 樽本　 暦 29 兵庫 18分52秒93

5000m M25 4 2 25-01113 酒井　貴勝 26 滋賀 19分13秒00

5000m M50 1 1 25-00854 野方　 誠 54 滋賀 23分2秒90

5000m M55 1 1 25-01112 渡邊　雄一 56 滋賀 18分54秒32

5000m M55 2 2 25-00725 平田　和範 56 滋賀 19分20秒81

5000m M55 3 OP 26-01311 磨知　 達 57 京都 22分21秒72

5000m M55 4 3 25-00865 増田　泰典 57 滋賀 22分38秒83

5000m M60 1 OP 27-02353 大河原　茂 60 大阪 21分22秒05

5000m M65 1 OP 26-01182 平田　啓介 66 京都 22分58秒01

3000m競歩 M45 1 OP 29-00456 辻本　 始 46 奈良 15分30秒26

3000m競歩 M50 1 OP 27-01961 西野　智久 53 大阪 21分30秒14

3000m競歩 M55 1 OP 27-01048 前野　修一 57 大阪 15分28秒95

3000m競歩 M55 2 OP 28-00778 谷口　 茂 55 兵庫 17分15秒41

3000m競歩 M60 1 OP 27-01684 上垣　純一 62 大阪 23分48秒04

3000m競歩 M60 OP 27-02353 大河原　茂 60 大阪 DQ

3000m競歩 M65 1 OP 28-01189 矢野　 猛 68 兵庫 16分07秒28

3000m競歩 M65 2 OP 23-10044 佐藤　英治 68 三重 20分52秒51

3000m競歩 M65 OP 11-00871 吉岡　隆昭 65 埼玉 DNS

3000m競歩 M65 OP 27-02232 長谷部 誠司 65 大阪 DNS

3000m競歩 M70 1 OP 26-00069 清水　 進 71 京都 21分16秒03

3000m競歩 M75 1 OP 28-01376 住友　 明 77 兵庫 20分07秒20

走高跳 M40 1 1 25-00959 滝田　和也 41 滋賀 1m77

走高跳 M45 1 OP 22-01686 佐藤　徳人 48 愛知 1m40

走高跳 M45 2 OP 26-00671 澤田　賢二 48 京都 1m35

走高跳 M50 1 OP 28-01843 吉見　 仁 51 兵庫 1m40

走高跳 M50 25-01184 嶋田　真二 50 滋賀 DNS

走高跳 M60 25-01174 佐藤　和典 60 滋賀 NM

走高跳 M65 1 1 25-00812 薮内　 悟 69 滋賀 1m25  大会タイ

走高跳 M65 2 OP 24-00085 仙石　照雄 67 岐阜 1m10

走高跳 M70 1 OP 26-00706 杉岡　義次 72 京都 1m30

棒高跳 M30 1 1 25-01036 石川　貴規 34 滋賀 4m30  大会タイ

棒高跳 M50 1 OP 27-01759 坂本　弘明 50 大阪 3m10

棒高跳 M65 1 OP 27-01586 髙田　洋志 69 大阪 3m00

棒高跳 M65 27-00674 西川　義信 66 大阪 NM

走幅跳 M-24 1 1 25-01121 山田　俊喜 21 滋賀 5m49 +1.0m/s   県新 大会新

走幅跳 M40 1 1 25-01117 木下　真二 42 滋賀 4m29 +0.8m/s  

走幅跳 M50 1 1 25-00598 高見　 豊 53 滋賀 5m50 +0.7m/s  

走幅跳 M50 2 OP 26-00473 井田　秀司 52 京都 5m25 +1.3m/s  

走幅跳 M50 3 2 25-00816 對馬　宏受 52 滋賀 4m77 +0.4m/s  

走幅跳 M50 25-00758 宇野　進二 52 滋賀 NM  

走幅跳 M55 1 OP 22-00604 小川　裕之 55 愛知 5m30 +1.6m/s  

走幅跳 M55 2 OP 30-01499 宮崎　秀和 57 和歌山 3m67 -0.1m/s  

走幅跳 M60 1 1 25-01122 船田　 潤 61 滋賀 4m20 +0.2m/s  

走幅跳 M60 25-01056 秋山　真彦 61 滋賀 NM  

走幅跳 M60 21-00675 中澤　 学 60 静岡 DNS  

走幅跳 M65 1 OP 23-00453 東山　信敏 68 三重 4m19 +0.8m/s  
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走幅跳 M80 1 1 25-00785 尾崎　公則 81 滋賀 3m49 +2.0m/s   大会新

三段跳 M-24 1 1 25-01121 山田　俊喜 21 滋賀 11m23 +2.0m/s   県創設 大会創設

三段跳 M25 1 1 25-01086 山中　大輔 29 滋賀 11m50 +2.0m/s  

三段跳 M25 26-01318 安藤　翔太 29 京都 DNS  

三段跳 M50 1 OP 22-01163 山口　 守 50 愛知 11m73 +1.5m/s  

三段跳 M50 2 OP 20-00510 宮西　博見 52 福井 11m48 +0.3m/s  

三段跳 M50 3 OP 26-00473 井田　秀司 52 京都 11m22 +0.5m/s  

三段跳 M50 4 OP 28-01843 吉見　 仁 51 兵庫 9m46 +0.8m/s  

三段跳 M50 5 1 25-00954 杉田　隆宏 54 滋賀 9m18 +0.2m/s  

三段跳 M55 1 OP 22-00604 小川　裕之 55 愛知 10m56 +0.3m/s  

三段跳 M60 1 1 25-01023 清水　安治 63 滋賀 9m92 +0.5m/s  

三段跳 M60 21-00675 中澤　 学 60 静岡 DNS  

三段跳 M65 1 OP 23-00453 東山　信敏 68 三重 9m05 +0.0m/s  

砲丸投 M35 1 OP 22-01806 鎌田　悟司 35 愛知 10m21 7.26㎏  

砲丸投 M40 1 OP 26-00761 桐村　啓志 44 京都 11m60 7.26㎏  

砲丸投 M45 1 1 25-00955 長谷部 慎吾 46 滋賀 8m54 7.26㎏  

砲丸投 M45 2 OP 22-01686 佐藤　徳人 48 愛知 6m14 7.26㎏  

砲丸投 M50 1 OP 26-00865 村田　元希 53 京都 12m51 6.0㎏  

砲丸投 M50 2 OP 30-00788 井上　直樹 52 和歌山 11m39 6.0㎏  

砲丸投 M50 3 OP 26-00867 島田　浩次 54 京都 10m14 6.0㎏  

砲丸投 M50 4 OP 26-01053 松本　裕一 50 京都 9m56 6.0㎏  

砲丸投 M50 5 OP 27-02269 寺西　 剛 52 大阪 8m19 6.0㎏  

砲丸投 M55 1 1 25-01132 中西　英揮 55 滋賀 9m58 6.0㎏  

砲丸投 M55 2 OP 29-00396 吉本　 功 57 奈良 9m03 6.0㎏  

砲丸投 M55 3 OP 21-01444 堀畑　幸信 57 静岡 8m80 6.0㎏  

砲丸投 M55 4 2 25-01130 西田　 浩 55 滋賀 8m62 6.0㎏  

砲丸投 M60 1 OP 22-01076 鎌田　浩之 63 愛知 9m97 5.0㎏  

砲丸投 M60 25-01059 秋本　嘉英 60 滋賀 DNS 5.0㎏  

砲丸投 M65 1 OP 28-00179 船引　規正 66 兵庫 8m67 5.0㎏  

砲丸投 M65 2 OP 24-00722 石原　幸保 66 岐阜 8m22 5.0㎏  

砲丸投 M65 3 OP 26-00084 谷角　裕之 68 京都 7m72 5.0㎏  

砲丸投 M65 4 OP 30-01483 中村　克治 66 和歌山 4m83 5.0㎏  

砲丸投 M65 30-01328 山本　一也 67 和歌山 DNS 5.0㎏  

砲丸投 M65 25-00205 大西　繁人 65 滋賀 DNS 5.0㎏  

砲丸投 M70 1 OP 27-01572 髙石　重幸 73 大阪 7m71 4.0㎏  

砲丸投 M70 2 OP 26-00234 三好　稔彦 70 京都 6m43 4.0㎏  

砲丸投 M70 3 OP 24-00402 辻　 正雄 71 岐阜 5m95 4.0㎏  

砲丸投 M75 1 OP 26-00983 白數　憲衞 77 京都 9m00 4.0㎏  

砲丸投 M75 2 OP 22-00644 外山　 修 79 愛知 8m74 4.0㎏  

砲丸投 M80 1 OP 26-01041 木村　公一 81 京都 7m75 3.0㎏  

円盤投 M25 1 1 25-01086 山中　大輔 29 滋賀 28m62 2.0㎏  

円盤投 M40 1 1 25-01061 野村　 樹 43 滋賀 22m64 2.0㎏  

円盤投 M45 1 1 25-00955 長谷部 慎吾 46 滋賀 29m98 2.0㎏  

円盤投 M45 2 OP 23-01118 清原　秀基 49 三重 17m01 2.0㎏  

円盤投 M50 1 OP 26-00867 島田　浩次 54 京都 33m32 1.5㎏  

円盤投 M50 2 OP 26-00865 村田　元希 53 京都 32m65 1.5㎏  

円盤投 M50 3 OP 27-02269 寺西　 剛 52 大阪 25m61 1.5㎏  

円盤投 M50 4 OP 26-01053 松本　裕一 50 京都 21m53 1.5㎏  

円盤投 M50 30-00788 井上　直樹 52 和歌山 NM 1.5㎏  

円盤投 M55 1 OP 19-00477 奥村　栄一 58 石川 32m29 1.5㎏  

円盤投 M55 2 OP 29-00396 吉本　 功 57 奈良 30m26 1.5㎏  

円盤投 M55 3 OP 22-01306 中根　裕司 55 愛知 29m96 1.5㎏  
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円盤投 M55 4 1 25-01132 中西　英揮 55 滋賀 24m42 1.5㎏  

円盤投 M55 5 OP 26-00573 徳山　良之 59 京都 23m99 1.5㎏  

円盤投 M55 6 2 25-01130 西田　 浩 55 滋賀 23m06 1.5㎏  

円盤投 M55 22-01294 郷　 康夫 58 愛知 DNS 1.5㎏  

円盤投 M60 1 1 25-00789 大世古　智 63 滋賀 30m36 1.0㎏  

円盤投 M60 2 OP 22-01076 鎌田　浩之 63 愛知 30m26 1.0㎏  

円盤投 M60 25-01059 秋本　嘉英 60 滋賀 DNS 1.0㎏  

円盤投 M65 1 OP 30-01328 山本　一也 67 和歌山 39m46 1.0㎏  

円盤投 M65 2 1 25-00587 吉川　彰治 68 滋賀 34m13 1.0㎏  

円盤投 M65 3 OP 26-00458 奥野　孝司 66 京都 32m45 1.0㎏  

円盤投 M65 4 OP 28-00179 船引　規正 66 兵庫 27m18 1.0㎏  

円盤投 M65 5 OP 28-02126 堀　 雅宏 65 兵庫 26m48 1.0㎏  

円盤投 M65 6 OP 24-00085 仙石　照雄 67 岐阜 19m42 1.0㎏  

円盤投 M65 30-01483 中村　克治 66 和歌山 DNS 1.0㎏  

円盤投 M65 25-00205 大西　繁人 65 滋賀 DNS 1.0㎏  

円盤投 M70 1 OP 27-01572 髙石　重幸 73 大阪 21m19 1.0㎏  

円盤投 M70 2 OP 24-00402 辻　 正雄 71 岐阜 18m45 1.0㎏  

円盤投 M70 3 OP 26-00234 三好　稔彦 70 京都 17m91 1.0㎏  

やり投 M25 1 1 25-01189 妹尾　幸輝 26 滋賀 39m44 0.8㎏  

やり投 M35 1 OP 22-01806 鎌田　悟司 35 愛知 31m39 0.8㎏  

やり投 M40 1 OP 26-00761 桐村　啓志 44 京都 42m62 0.8㎏  

やり投 M40 2 OP 26-01319 東　　剛 40 京都 41m09 0.8㎏  

やり投 M40 3 1 25-01061 野村　 樹 43 滋賀 34m77 0.8㎏  

やり投 M45 1 1 25-01104 奥村　裕剛 47 滋賀 46m44 0.8㎏  

やり投 M45 2 OP 26-00675 矢野　貴之 49 京都 40m46 0.8㎏  

やり投 M45 25-00955 長谷部 慎吾 46 滋賀 DNS 0.8㎏  

やり投 M50 1 OP 26-01053 松本　裕一 50 京都 46m49 0.7㎏  

やり投 M50 2 1 25-01135 大森　剛一 52 滋賀 42m69 0.7㎏   大会新

やり投 M50 3 2 25-00954 杉田　隆宏 54 滋賀 39m81 0.7㎏  

やり投 M50 4 OP 26-00884 吉澤　 博 52 京都 38m84 0.7㎏  

やり投 M50 5 OP 30-00788 井上　直樹 52 和歌山 36m37 0.7㎏  

やり投 M50 6 OP 20-00510 宮西　博見 52 福井 27m85 0.7㎏  

やり投 M55 1 OP 22-01306 中根　裕司 55 愛知 44m67 0.7㎏  

やり投 M55 2 OP 19-00477 奥村　栄一 58 石川 41m50 0.7㎏  

やり投 M55 3 OP 27-01919 田鍋　幸作 57 大阪 24m13 0.7㎏  

やり投 M55 4 OP 22-01294 郷　 康夫 58 愛知 21m29 0.7㎏  

やり投 M60 1 OP 30-00921 前　 秀幸 61 和歌山 31m33 0.6㎏  

やり投 M65 1 OP 24-00246 片田　泰郎 65 岐阜 37m99 0.6㎏  

やり投 M65 2 OP 26-00458 奥野　孝司 66 京都 37m64 0.6㎏  

やり投 M70 1 OP 24-00465 水口　尚幸 71 岐阜 21m88 0.5㎏  

やり投 M70 2 OP 26-00234 三好　稔彦 70 京都 20m30 0.5㎏  

やり投 M75 1 OP 22-00644 外山　 修 79 愛知 26m30 0.5㎏  

やり投 M75 2 OP 24-00532 金指　久人 76 岐阜 21m80 0.5㎏  

立五段跳 M25 26-01318 安藤　翔太 29 京都 DNS  

立五段跳 M30 1 1 25-01036 石川　貴規 34 滋賀 13m85   県新 大会創設

立五段跳 M40 1 OP 26-01089 原　 淳志 42 京都 13m86  

立五段跳 M40 2 1 25-01117 木下　真二 42 滋賀 13m54   県新 大会創設

立五段跳 M50 1 OP 38-00604 定由　征司 51 愛媛 12m17  

立五段跳 M50 2 OP 26-00884 吉澤　 博 52 京都 12m02  

立五段跳 M55 1 1 25-00732 宮本　崇司 57 滋賀 12m22   県新 大会創設

立五段跳 M60 1 1 25-01174 佐藤　和典 60 滋賀 10m81   県新 大会創設

立五段跳 M65 1 OP 23-00453 東山　信敏 68 三重 12m20  
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立五段跳 M65 2 OP 26-00950 鍬田　英夫 67 京都 11m69  

立五段跳 M65 3 OP 26-01267 大槻　一敬 68 京都 8m32  

立五段跳 M75 1 OP 22-00644 外山　 修 79 愛知 9m93  
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マスターズ女子の部

60m W25 1 OP 28-02100 大谷　知夏 28 兵庫 9秒56 +1.8m/s

60m W30 1 OP 22-01316 松井　美樹 32 愛知 7秒74 +1.8m/s

60m W40 1 1 25-01002 鮫澤　知美 43 滋賀 8秒33 +1.8m/s  県新 大会新

60m W45 1 1 25-00806 種子田 いずみ 46 滋賀 8秒57 +1.8m/s  県新 大会新

60m W45 2 OP 27-01938 塩田　真央 47 大阪 8秒61 +1.8m/s

60m W50 1 OP 22-00922 浅井　紀子 50 愛知 8秒52 +0.3m/s

60m W50 2 OP 23-00804 諸岡 百合子 54 三重 9秒03 +0.3m/s

60m W50 3 OP 23-00405 丸山　和恵 52 三重 9秒70 +0.3m/s

60m W50 4 1 25-00883 丸山　佳代 52 滋賀 9秒79 +0.3m/s

60m W50 OP 22-01404 山崎 めぐみ 52 愛知 DNS

60m W60 1 OP 22-00833 八代 香津子 61 愛知 9秒16 +1.4m/s

60m W60 2 OP 22-00599 林　 啓海 64 愛知 9秒56 +1.4m/s

60m W60 3 1 25-01010 内田 みどり 62 滋賀 10秒39 +1.4m/s  大会新

60m W70 1 1 25-00849 島田　芳子 71 滋賀 11秒29 +1.4m/s

60m W80 1 1 25-00992 渥美　裕子 81 滋賀 10秒29 +1.4m/s 日本新 県新 大会新

100m W30 1 OP 22-01316 松井　美樹 32 愛知 12秒48 +0.7m/s

100m W35 1 OP 26-00966 佐々木 友美 39 京都 13秒25 +0.7m/s

100m W40 1 1 25-01002 鮫澤　知美 43 滋賀 13秒35 +0.7m/s  県新 大会新

100m W40 2 2 25-01009 海部　奈苗 41 滋賀 13秒84 +0.7m/s

100m W40 3 OP 26-00948 中嶋　 環 44 京都 16秒17 +0.7m/s

100m W45 1 1 25-00806 種子田 いずみ 46 滋賀 13秒95 -0.4m/s

100m W45 2 OP 27-01938 塩田　真央 47 大阪 14秒03 -0.4m/s

100m W45 3 OP 26-00933 佐藤　 望 46 京都 14秒91 -0.4m/s

100m W45 4 2 25-01143 秋本　香織 48 滋賀 15秒01 -0.4m/s

100m W45 5 3 25-01144 吉川　麻紀 45 滋賀 17秒05 -0.4m/s

100m W50 1 OP 22-00922 浅井　紀子 50 愛知 13秒80 +0.5m/s

100m W50 2 OP 22-01404 山崎 めぐみ 52 愛知 14秒34 +0.5m/s

100m W50 3 OP 23-00804 諸岡 百合子 54 三重 14秒71 +0.5m/s

100m W50 4 1 25-00991 武内　佳恵 54 滋賀 17秒69 +0.5m/s

100m W55 1 OP 22-00825 宮本　百合 57 愛知 13秒83 -0.1m/s

100m W55 2 OP 26-01099 柳瀬　知恵 55 京都 15秒77 -0.1m/s

100m W60 1 OP 22-01124 石川　順子 63 愛知 15秒22 -0.1m/s

100m W60 2 OP 22-00599 林　 啓海 64 愛知 15秒44 -0.1m/s

100m W60 3 1 25-01010 内田 みどり 62 滋賀 17秒08 -0.1m/s

100m W70 1 1 25-00849 島田　芳子 71 滋賀 18秒40 -0.1m/s

100m W80 1 1 25-00992 渥美　裕子 81 滋賀 16秒98 -0.1m/s 日本新 県新 大会新

200m W35 OP 26-00966 佐々木 友美 39 京都 DNS

200m W40 1 1 25-01002 鮫澤　知美 43 滋賀 27秒61 +1.8m/s

200m W50 1 OP 23-00804 諸岡 百合子 54 三重 30秒68 +1.8m/s

200m W55 1 OP 22-00825 宮本　百合 57 愛知 28秒10 +1.8m/s 日本新

200m W60 1 OP 22-01124 石川　順子 63 愛知 33秒62 +1.8m/s

200m W60 2 OP 26-00816 奥村　珠水 63 京都 35秒71 +1.8m/s

200m W65 1 1 25-00882 谷口　圭子 69 滋賀 37秒08 +1.8m/s  大会新

200m W70 1 OP 26-00592 有川　朝子 70 京都 34秒84 +1.8m/s

400m W50 1 1 25-00991 武内　佳恵 54 滋賀 1分16秒65  大会新

400m W55 1 OP 26-01099 柳瀬　知恵 55 京都 1分17秒94

400m W55 2 1 25-01147 近藤　寛子 57 滋賀 1分23秒97

400m W55 OP 23-00662 柴田　佳代 56 三重 NM

400m W60 1 OP 22-00599 林　 啓海 64 愛知 1分15秒44

400m W65 1 1 25-00882 谷口　圭子 69 滋賀 1分24秒07  大会新

400m W70 1 OP 26-00592 有川　朝子 70 京都 1分22秒59
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800m W35 1 OP 26-00842 髙橋　佑子 39 京都 2分33秒65

800m W40 1 1 25-00886 中江　保子 42 滋賀 2分37秒92

800m W40 2 OP 26-00948 中嶋　 環 44 京都 2分43秒12

800m W50 1 OP 23-00711 近藤　 亜子 50 三重 2分42秒23

800m W50 2 OP 28-02144 江越　知代 51 兵庫 2分58秒32

800m W55 25-00534 伊神 佐登美 55 滋賀 DNS

1500m W25 OP 26-01223 内海　早稀 25 京都 DNS

1500m W30 1 OP 28-02181 藤枝　未圭 31 兵庫 5分32秒62

1500m W35 1 OP 26-00842 髙橋　佑子 39 京都 5分17秒10

1500m W35 2 OP 28-02220 辻　　瞳 36 兵庫 5分31秒98

1500m W45 1 OP 27-01484 松本　寿美 48 大阪 5分09秒61

3000m W35 1 OP 26-00842 髙橋　佑子 39 京都 11分23秒96

3000m W50 1 OP 28-02183 寄川　千幸 50 兵庫 14分58秒45

3000m W55 1 1 25-01147 近藤　寛子 57 滋賀 14分14秒94

3000m W60 25-00688 古家　雅恵 60 滋賀 DNS

5000m W35 1 OP 28-02104 犬伏　香菜 38 兵庫 23分50秒62

5000m W50 1 1 25-00991 武内　佳恵 54 滋賀 19分43秒75  大会新

3000m競歩 W60 1 OP 22-01189 杉田 とき美 60 愛知 22分10秒04

走高跳 W30 1 OP 30-01031 前田 めぐみ 33 和歌山 1m50

走高跳 W45 1 OP 26-00933 佐藤　 望 46 京都 1m30

走高跳 W45 26-01072 木村　優子 48 京都 NM

走高跳 W55 1 1 25-00312 大江　由子 57 滋賀 1m15

走高跳 W65 1 OP 26-00798 大田　恵子 69 京都 1m05

走幅跳 W25 1 OP 28-02100 大谷　知夏 28 兵庫 4m46 +0.3m/s  

走幅跳 W50 1 OP 22-00922 浅井　紀子 50 愛知 4m61 +1.4m/s  

走幅跳 W50 2 OP 22-01404 山崎 めぐみ 52 愛知 4m39 +1.8m/s  

走幅跳 W50 3 1 25-00883 丸山　佳代 52 滋賀 3m97 -0.2m/s  

三段跳 W25 1 OP 28-02100 大谷　知夏 28 兵庫 9m67 +3.4m/s 公認なし 

三段跳 W55 1 1 25-00312 大江　由子 57 滋賀 7m99 +1.8m/s   県新 大会創設

砲丸投 W55 1 OP 26-01045 橘　 順子 59 京都 7m92 3.0㎏  

砲丸投 W55 2 OP 23-00662 柴田　佳代 56 三重 5m74 3.0㎏  

砲丸投 W60 1 1 25-01010 内田 みどり 62 滋賀 6m80 3.0㎏  

砲丸投 W60 25-00685 宮﨑　眞弓 61 滋賀 DNS 3.0㎏  

円盤投 W55 1 OP 26-01045 橘　 順子 59 京都 19m06 1.0㎏  

円盤投 W60 1 OP 22-01189 杉田 とき美 60 愛知 14m05 1.0㎏  

やり投 W50 1 OP 20-00733 宮西　志代 50 福井 17m12 0.5㎏  

やり投 W55 1 OP 23-00662 柴田　佳代 56 三重 16m06 0.5㎏  

やり投 W60 1 OP 22-00833 八代 香津子 61 愛知 32m34 0.5㎏  日本新

立五段跳 W45 25-00806 種子田 いずみ 46 滋賀 DNS  

立五段跳 W55 1 1 25-00312 大江　由子 57 滋賀 10m13   大会創設

立五段跳 W65 1 OP 26-00798 大田　恵子 69 京都 9m51  

立五段跳 W80 1 1 25-00992 渥美　裕子 81 滋賀 8m46   県創設 大会創設
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